
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2022 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964)  oraz § 8 pkt 2 oraz §8a Uchwały Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy 
Łysomice z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022r. 

- uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022r. 

- uchwałą nr XLI/266/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- uchwałą nr XLII/274/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.51.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLV/303/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.59.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 lipca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.82.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2022r. 

- uchwałą nr XLVII/322/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 września 2022r. 

- uchwałą nr XLVIII/324/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.96.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022r. 

- uchwałą nr XLIX/333/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 października 2022r. 

- uchwałą nr L/335/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 3 listopada 2022r. 

- uchwałą nr LI/336/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 listopada 2022r. 

- uchwałą nr LII/346/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 listopada 2022r. 

- uchwałą nr LIII/348/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 listopada 2022r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 1



1. W § 1 wyrazy: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości   76.782.552,60 zł.”, 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości    76.772.253,09 zł.”, 

w tym: 

dochody bieżące       72.121.372,84 zł 

dochody majątkowe      4.650.880,25 zł. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości   83.245.024,50 zł”.. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości    83.234.724,99 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące      66.207.890,99 zł 

wydatki majątkowe     17.026.834,00 zł.”. 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 059 059,00 0,00 260,75 2 059 319,75

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 260,75 260,75

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 260,75 260,75

dochody bieżące 0,00 0,00 260,75 260,75

750 Administracja publiczna 619 295,48 0,00 1 140,74 620 436,22

75011 Urzędy wojewódzkie 135 346,48 0,00 1 140,74 136 487,22

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 140,74 1 140,74

dochody bieżące 135 346,48 0,00 1 140,74 136 487,22

852 Pomoc społeczna 1 888 162,82 -14 108,00 3 572,00 1 877 626,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 400,00 0,00 748,00 14 148,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 748,00 748,00

dochody bieżące 13 400,00 0,00 748,00 14 148,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

74 800,00 -14 108,00 0,00 60 692,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 -14 108,00 0,00 -14 108,00

dochody bieżące 74 800,00 -14 108,00 0,00 60 692,00

85216 Zasiłki stałe 168 931,00 0,00 2 824,00 171 755,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.118.2022

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 5 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - dochody

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 824,00 2 824,00

dochody bieżące 168 931,00 0,00 2 824,00 171 755,00

855 Rodzina 9 360 337,00 -1 165,00 0,00 9 359 172,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

31 849,00 -1 165,00 0,00 30 684,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00

dochody bieżące 31 849,00 -1 165,00 0,00 30 684,00

bieżące razem 72 131 672,35 -15 273,00 4 973,49 72 121 372,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

476 024,00 0,00 0,00 476 024,00

majątkowe razem 4 650 880,25 0,00 0,00 4 650 880,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 533 663,00 0,00 0,00 4 533 663,00

dochody razem 76 782 552,60 -15 273,00 4 973,49 76 772 253,09

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 009 687,00 0,00 0,00 5 009 687,00

RAZEM:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 394 073,07 1 179 614,07 1 039 614,07 10 785,60 1 028 828,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 459,00 4 654 159,00 0,00 560 300,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 394 073,07 1 179 614,07 1 039 614,07 10 785,60 1 028 828,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 459,00 4 654 159,00 0,00 560 300,00

230 930,00 230 930,00 90 930,00 0,00 90 930,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 930,00 228 930,00 88 930,00 0,00 88 930,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 186,00 27 186,00 27 186,00 0,00 27 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 186,00 29 186,00 29 186,00 0,00 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 186,00 27 186,00 27 186,00 0,00 27 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 186,00 29 186,00 29 186,00 0,00 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 443,00 1 388 462,00 1 388 462,00 0,00 1 388 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 981,00 6 650 981,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,75 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 703,75 1 388 722,75 1 388 462,00 0,00 1 388 462,00 0,00 260,75 0,00 0,00 0,00 6 650 981,00 6 650 981,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,75 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,75 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,75 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,75 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004 700,24 6 885 700,24 6 100 581,24 4 015 060,24 2 085 521,00 0,00 369 831,00 415 288,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

-19 151,00 -19 151,00 -19 151,00 0,00 -19 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 291,74 20 291,74 20 291,74 4 140,74 16 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 005 840,98 6 886 840,98 6 101 721,98 4 019 200,98 2 082 521,00 0,00 369 831,00 415 288,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

238 813,48 238 813,48 238 313,48 222 417,48 15 896,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,74 1 140,74 1 140,74 1 140,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 954,22 239 954,22 239 454,22 223 558,22 15 896,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 721,61 12 721,61 12 721,61 12 721,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953,47 953,47 953,47 953,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 675,08 13 675,08 13 675,08 13 675,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.118.2022

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 5 grudnia 2022 roku

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 105 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 483 557,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 483 557,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 498,52 2 498,52 2 498,52 2 498,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,27 187,27 187,27 187,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685,79 2 685,79 2 685,79 2 685,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099 271,76 4 994 271,76 4 978 771,76 3 564 310,76 1 414 461,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-15 252,00 -15 252,00 -15 252,00 0,00 -15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099 271,76 4 994 271,76 4 978 771,76 3 564 310,76 1 414 461,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

288 600,00 288 600,00 288 600,00 0,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 852,00 303 852,00 303 852,00 0,00 303 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 730,00 552 730,00 552 730,00 0,00 552 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 252,00 -15 252,00 -15 252,00 0,00 -15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 478,00 537 478,00 537 478,00 0,00 537 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 329,00 505 329,00 505 329,00 28 201,00 477 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 899,00 -3 899,00 -3 899,00 0,00 -3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899,00 3 899,00 3 899,00 3 000,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 329,00 505 329,00 505 329,00 31 201,00 474 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 760,00 27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 760,00 30 760,00 30 760,00 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 233,00 178 233,00 178 233,00 0,00 178 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 299,00 -1 299,00 -1 299,00 0,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 934,00 176 934,00 176 934,00 0,00 176 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 895,00 293 895,00 293 895,00 0,00 293 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 794,00 294 794,00 294 794,00 0,00 294 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 554 347,35 21 558 347,35 20 007 573,35 15 525 027,00 4 482 546,35 900 000,00 650 774,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

-18 991,00 -18 991,00 -18 991,00 -8 309,00 -10 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 991,00 18 991,00 18 991,00 11 184,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 554 347,35 21 558 347,35 20 007 573,35 15 527 902,00 4 479 671,35 900 000,00 650 774,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

15 288 656,00 14 292 656,00 13 812 931,00 11 406 011,00 2 406 920,00 0,00 479 725,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 116,00 16 116,00 16 116,00 8 309,00 7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 302 772,00 14 306 772,00 13 827 047,00 11 414 320,00 2 412 727,00 0,00 479 725,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

195 676,00 195 676,00 195 676,00 0,00 195 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 416,00 196 416,00 196 416,00 0,00 196 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 105 000,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

215 600,00 215 600,00 215 600,00 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 600,00 217 600,00 217 600,00 0,00 217 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 980,00 48 980,00 48 980,00 0,00 48 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,00 5 067,00 5 067,00 0,00 5 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 047,00 54 047,00 54 047,00 0,00 54 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 351,00 122 351,00 122 351,00 122 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 301,00 129 301,00 129 301,00 129 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 515,00 27 515,00 27 515,00 27 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 874,00 28 874,00 28 874,00 28 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 212,00 742 212,00 711 468,00 573 193,00 138 275,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 251,00 -16 251,00 -16 251,00 -8 309,00 -7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 961,00 725 961,00 695 217,00 564 884,00 130 333,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942,00 7 942,00 7 942,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 942,00 -7 942,00 -7 942,00 0,00 -7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 135,00 15 135,00 15 135,00 15 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 185,00 8 185,00 8 185,00 8 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 359,00 -1 359,00 -1 359,00 -1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 969,00 650 969,00 640 241,00 616 763,00 23 478,00 0,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875,00 2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 844,00 653 844,00 643 116,00 619 638,00 23 478,00 0,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 333,35 107 333,35 107 333,35 0,00 107 333,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 593,35 106 593,35 106 593,35 0,00 106 593,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 284,32 106 284,32 106 284,32 0,00 106 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 544,32 105 544,32 105 544,32 0,00 105 544,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 966,82 3 391 966,82 1 784 856,17 1 052 241,99 732 614,18 0,00 1 600 642,65 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 935,00 0,00 935,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 430,82 3 381 430,82 1 785 791,17 1 052 241,99 733 549,18 0,00 1 589 171,65 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 685,00 17 685,00 17 685,00 0,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 685,00 17 685,00 17 685,00 0,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 165,00 211 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 694,00 214 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 165,00 211 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 694,00 214 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 861,00 641 861,00 520 656,00 406 960,00 113 696,00 0,00 121 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 861,00 641 861,00 520 656,00 406 960,00 113 696,00 0,00 121 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 659,00 511 659,00 493 654,00 406 960,00 86 694,00 0,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 659,00 511 659,00 493 654,00 406 960,00 86 694,00 0,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 210,00 44 210,00 44 210,00 0,00 44 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 910,00 42 910,00 42 910,00 0,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 758,00 19 758,00 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 058,00 21 058,00 21 058,00 0,00 21 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 703 260,00 9 703 260,00 866 461,60 705 011,60 161 450,00 0,00 8 836 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702 095,00 9 702 095,00 865 296,60 705 011,60 160 285,00 0,00 8 836 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 849,00 31 849,00 31 849,00 0,00 31 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 684,00 30 684,00 30 684,00 0,00 30 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 849,00 31 849,00 31 849,00 0,00 31 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 684,00 30 684,00 30 684,00 0,00 30 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 245 024,50 66 218 190,50 43 361 533,45 22 080 681,41 21 280 852,04 2 059 143,00 18 727 021,05 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 026 834,00 16 466 534,00 0,00 560 300,00

-57 607,00 -57 607,00 -42 607,00 -8 309,00 -34 298,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 307,49 47 307,49 43 517,74 15 324,74 28 193,00 0,00 3 789,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 234 724,99 66 207 890,99 43 362 444,19 22 087 697,15 21 274 747,04 2 059 143,00 18 715 810,80 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 026 834,00 16 466 534,00 0,00 560 300,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 4 050 549,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 050 549,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 661 398,07 661 398,07

Pozostała działalność 661 398,07 661 398,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 398,07 661 398,07

750 Administracja publiczna 120 126,35 120 126,35

Urzędy wojewódzkie 120 126,35 120 126,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 126,35 120 126,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00

801 Oświata i wychowanie 105 954,35 105 954,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

105 954,35 105 954,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 954,35 105 954,35

851 Ochrona zdrowia 710,00 710,00

Pozostała działalność 710,00 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 710,00

852 Pomoc społeczna 1 293 853,82 1 293 853,82

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.118.2022

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 5 grudnia 2022 roku

85215 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

85195 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

Plan dotacji na zadania zlecone 2022

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,20 417,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 310,00 310 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 310,00 310 310,00

Pozostała działalność 983 126,62 983 126,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

983 126,62 983 126,62

855 Rodzina 9 291 083,00 9 289 918,00

Świadczenie wychowawcze 5 467 186,00 5 467 186,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

5 467 186,00 5 467 186,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 980,00 3 790 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 790 980,00 3 790 980,00

Karta Dużej Rodziny 1 068,00 1 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 068,00 1 068,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 849,00 30 684,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 849,00 30 684,00

11 475 180,59 11 474 015,59

-1 165,00

Razem: -1 165,00

BeSTia Strona 2 z 2

85503 0,00

0,00

85513 -1 165,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

-1 165,00

85501 0,00

85228 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 661 398,07 661 398,07

Pozostała działalność 661 398,07 661 398,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 687,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 286,59 4 286,59

4300 Zakup usług pozostałych 3 896,40 3 896,40

4430 Różne opłaty i składki 648 429,48 648 429,48

750 Administracja publiczna 120 126,35 120 126,35

Urzędy wojewódzkie 120 126,35 120 126,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 511,62 94 511,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 895,00 5 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 259,75 17 259,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 459,98 2 459,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 717,64 1 717,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,29 295,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,07 42,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 105 954,35 105 954,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

105 954,35 105 954,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 049,03 1 049,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 905,32 104 905,32

851 Ochrona zdrowia 710,00 710,00

Pozostała działalność 710,00 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,00 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 16,00

852 Pomoc społeczna 1 293 853,82 1 293 853,82

Załącznik Nr 5                              

do Zarządzenia nr 0050.118.2022                     

Rady Gminy Łysomice                                                

z dnia 5 grudnia 2022 roku

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków dotacji na zadania zlecone 2022

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 1



Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

3110 Świadczenia społeczne 409,02 409,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,18 8,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 310,00 310 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 310,00 310 310,00

Pozostała działalność 983 126,62 983 126,62

3110 Świadczenia społeczne 963 849,63 963 849,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 009,49 14 009,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 483,78 2 483,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,72 323,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 491,00 1 491,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
969,00 969,00

855 Rodzina 9 291 083,00 9 289 918,00

Świadczenie wychowawcze 5 467 186,00 5 467 186,00

3110 Świadczenia społeczne 5 449 204,00 5 449 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 656,66 10 656,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,82 4 197,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 743,70 2 743,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,82 383,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 980,00 3 790 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 351 096,00 3 351 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 703,00 71 703,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 695,00 342 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 846,00 1 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,00 8 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

Karta Dużej Rodziny 1 068,00 1 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,00 1 068,000,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 165,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 849,00 30 684,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 849,00 30 684,00

11 475 180,59 11 474 015,59

85513 -1 165,00

-1 165,00

Razem: -1 165,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CE3BCE-68BF-4233-B113-4166263F12A8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.118.2022 z dn. 5 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.118.2022 z dn. 5 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.118.2022 z dn. 5 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 4 załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050.118. 2022 z dn. 5 grudnia 2022r
	Uzasadnienie



